

GESUND DEN SOMMER GENIESSEN!

auf das gesamte Sortiment von Bioelectra



10%*

WM-Rabatt

*Gültig bis 31.08.2026, nicht auf Angebote & solange Vorrat reicht

IBU-ratiopharm
400 akut*
20 Schmerztabletten



3,48 €

-51,5 %
UVP 7,18 €¹

Paracetamol Heumann
500 mg*¹ 20 Tabletten



1,98 €

-42,9 %
UVP 3,47 €¹

Voltaren Schmerzgel forte
23,2 mg/g Gel*



180 g
(127,67 € pro 1 kg)

22,98 €

-34,1 %
UVP 34,90 €¹



Mometahexal*
Heuschnupfenspray
10 g
(798,00 € pro 1 kg)
Inhalt: 60 Sprühstöße

7,98 €

-41,3 %
UVP 13,60 €¹

Cetirizin Vividrin*



20 Film-tabletten
10 mg
bei Allergien

2,48 €

-50,2 %
UVP 4,97 €¹



Nasenspray ratiopharm* Erwachsene
10 ml (298,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

2,98 €

-47,6 %
UVP 5,69 €¹



Iberogast Classic*
20 ml (499,00 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

9,98 €

-30,1 %
UVP 14,29 €¹



Omeprazol Heumann 20 mg*
14 Hartkapseln
magensaftresistent
bei Sodbrennen

4,98 €

-53,5 %
UVP 10,72 €¹



Imodium*
akut lingual
12 Schmelz-tabletten
bei Durchfall

9,98 €

-33,7 %
UVP 15,07 €¹

Fenistil Gel* 1 mg/g



30 g
bei Insekten-
stichen und
Sonnenbrand

6,98 €

-37,1 %
UVP 11,11 €¹



Hylo-Vision
HD plus Augentropfen
15 ml (432,00 € pro 1 l)
mit Hyaluron & Allantoin, bei
brennenden & tränenden Augen

6,48 €

-25,5 %
UVP 8,70 €¹

Angebote gültig im Juli & August 2026

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE LIEFERT

Frohnlach, Ebersdorf, Weidhausen, Grub und Umgebung



KOSTENFREIE LIEFERUNG
bei Rezepten oder ab 40€



AM GLEICHEM TAG
bei Bestellungen Mo-Fr bis 11 Uhr



Holen Sie die **VITALE APP**

STARTBONUS 5 EURO

Rabattcode **VITALEAPP**
ab 10 € Einkaufswert



Rezepte und
Medikamente
ONLINE



VITALE KLOSTER APOTHEKE e.K.
Dr. med. Jürgen-Christian
Auernhammer

Sonnefeld
Marktplatz 14

09562-98420
kloster@vitale-apotheke.net

www.vitale-apotheke.de

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.



SONNE, SOMMER, SONNENSCHEN!

Da schmelzen die Preise! Wir haben reduziert!

30%

auf die komplette Kleidung
für Damen und Baby-Kinder!

Große Auswahl an Armbändern in vielen Farben



2,95 €



Haargummi,
auch als
Armband sehr chic

2,95 €



39,95 €

luftiges
Sommer-
kleid
gestreift

modische kleine
Tücher in bunten
Farben je

9,95 €



„Aperol“ mit Spruch je

4,99 €



Socken „Aperol“



9,99 €

Untersetzer „Aperol“



1,75 €

Haarsprange ab

7,95 €



T-Shirt

39,95 €



Hose kurz
von
„Kleinigkeit“

44,95 €



Shirt aus Frottee gestreift

49,95 €



je

19,95 €

Sommerliche Häkel-
Umhängetasche

Angebote gültig bis 31.08.26 Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!

Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen.

VITALE
APOTHEKE

Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & DÜFTE

Vitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel: 09562 - 98420 • kloster@vitale-apotheke.de

**FÜR ALLE NEUKUNDEN
WILLKOMMENS-GUTSCHEIN**



Einlösbar bis:
31.12.2026

Sonnefeld • Marktplatz 14
Tel: 09562-98420
Mail: kloster@vitale-apotheke.net

GUTSCHEINWERT

10 €
RABATT*

auf Ihren Einkauf

*Gutschein gilt nicht für rezeptpflichtige Arzneimittel / Zuzahlung